PORTARIA N° 012/2023

Braian Lucas Camargo Almeida, Diretor Geral da Faculdade Municipal

de Educação e Meio Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 207/2022 do

Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei  e considerando o Estatuto da FAMA,

RESOLVE:

Artigo 1° - Renovar a Portaria 26/2019 de dsignação da professora

MARA CRISTINA FORTUNA DA SILVA, portadora do Rg nº

5.004.370-3-SSP/PR, para dar continuidade da função de Coordenadora do

Curso de Pedagogia da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA, do

Município de Clevelândia, Estado do Paraná, com carga horária de 25 horas,

podendo exercer plenamente as funções que lhe são conferidas pela legislação

em vigor.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Clevelândia-Paraná, 02 de março de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Braian Lucas Camargo Almeida
Diretor Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA